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AB26(F)(S) AA26(F) AC26(F)(S)

2.0A．1a/2a

Outline:(Unit:mm) pitch:2.54 mm 

6.4±0.3

3.4±0.2

4.7±0.3 6.4±0.3

3.4±0.2

8.8±0.3 6.4±0.3

3.4±0.2

9.8±0.3

4.4±0.3

2.0±0.2

4.3±0.3
6.4±0.3

3.4±0.2

8.8±0.3

6.4±0.3

3.4±0.2

4.7±0.3 6.4±0.3

3.4±0.2

9.8±0.3

SOP4

4.4±0.3

2.0±0.2

9.4±0.3

SOP8

DIP4

SMD4

DIP6

SMD6

DIP8

SMD8

AC26S AB26F

AA26F

AC26F

AB26S
AB26

AA26

AC26

電路結構圖

1a / 2a

2.0A Max.

40 V Max.

240 pF Typ.

1.0

3.0mA Max.

Contact Form

Load Voltage

Operation LED Current

Load Current

On-Resistance

Output Capacitance

Low Off-State Leakage Current

0.085   Typ.

Suffix -H for DIP/SMD I/O Breakdown Voltage

Suffix -H for SOP I/O Breakdown Voltage 3750Vrms Min.

5000Vrms Min.
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Hi-Current

40V

(for DIP/SMD type)

1.1

1.37

0.05

1.0

1.3

240

(for SOP type)

0.5

A

0.085

2.5

0.04

1.5

0.5 3.0

2.50.5

0.5

0.5

26 Series

IF=5mA,IL=Rating

LED順向電壓 周圍溫度

SOP 4/8
DIP 4/8

SMD 4/8
DIP 6

SMD 6
1CH 2CH 1CH 2CH 1CH

2.0

5.0

350

1.6

5.0

450

500

2.0 2.0 2.0

5.0 5.0 5.0

450 600 450

500 650 500

40V (AC peak or DC)

400

Outline Package

(A)

(A)

(mW)

(mW)

LED的峰值電流

連續的LED電流

逆向的LED電壓

容許損失

負荷電流

負荷電壓

峰值負荷電流

電流損耗

入/出⼒間絕緣電壓

全損耗

使⽤時周圍溫度

周圍保存溫度

絕對最⼤定格 周圍溫度

輸入

輸出

動作時間

復位時間

LED順向電壓

LED的動作電流

LED的恢復電壓

導通電阻

開路狀態時的電流

輸出端容量

輸入/出間的絕緣阻抗

輸入/⼒端的靜電容量

輸入

傳達

輸出

結合

動作時間

復位時間

37501500 3750 37501500(Vrms)

0.5
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1.27

0.76

SMD8

DIP8

SMD6

DIP6

SMD4

SOP8

SOP4

DIP4

Dimensions 外型尺⼨圖
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